ex eo gedcon ephod. et posuit illud  
 in ciuitate sua ephra. fornicatus  
 q; e' omnis isrl' in eo. i fact' est ged  
 con i omi domui ei' in ruina. Hu  
 miliatus est au' madian coram  
 filijs isrl'. nec potuerunt ult' le  
 uare ceruices. s; quieuit tra p xl  
 annos. i hitatus quib; p'suit ge  
 deon. Abut itaq; ierobaal fili' ioas  
 i hitauit in domo sua. Habuitq;  
 h'c filios qui egressi sunt de femo  
 re eius. eo qd' plures h'uit uxores.  
 Concubina aut' illius qm' h'uit  
 i sithem genuit ei filiu' nomine  
 abimelech. Mortuusq; e' gedcon  
 filius ioas in senectute bona. et  
 sepultus in sepulchro ioas p'is  
 sui. in ephra de familia ezi. **IX**  
 aut' mortuus e' gedcon. auer' s;  
 filij isrl' i fornicati sunt cum baalim.  
 Percusseruntq; cum baal fedus ut  
 eet eis in dñm. n' recordati sunt do  
 di sui. qui eruit eos de manib; om  
 niu' inimicor' suoz partuuti. nec  
 fecerunt nudiam cu' domo iero  
 baal. gedcon. iuxta omnia bona  
 que fecerat israhel.  
**A** b'it aut' abimelech fili' iero  
 baal in sithem ad fr'es mats  
 sue. i locutus e' ad eos. i omem co  
 gnatione' domui mats sue. dices.  
 Loquim' ad omes viros siche. Qd'  
 ub est meli' ut dñentur ur' h'c  
 viri. omis filij ierobaal. An ut do  
 minet' uob unus uir. Simulq;  
 cōsiderate qz es ur'm i caro ur'a su'.  
 Locuta; sunt fr'es omis mats ei'  
 de eo ad omes viros sithem. unui

12

so sermones eius. et inclinaverunt  
 cor eorum post abimelech dicentes.  
 frater noster. Dederuntque illi. lxx. pondo  
 argenti de fano baal berich. Qui  
 conduxit sibi ex eo viros mores  
 et uagos. secuti que sunt eum. Et  
 uenit in domum patris sui ephraim.  
 et occidit fratres suos filios ierobaal.  
 lxx. viros. super lapidem unum. Re  
 mansitque ioathan filius ierobaal  
 minimus. et absconditus est. Cong  
 gati sunt autem omnes viri sithem. et  
 inuise familie urbis mello. abi  
 eruntque. et constituerunt regem ab  
 imelech uxorem querebant quae stabat in si  
 chem. Quod cum nuntiatum esset ioa  
 than. uenit et stetit in uertice mo  
 tis garizim. Eleuataque uoce. cla  
 mant et dixerunt. Audite me viri  
 sithem. ita ut audiat uos deus. Je  
 rit ligna. ut ungerent fratrem re  
 gem. Dixeruntque oliue. Impa  
 nob. Que respondit. Numquid possim  
 desere pinguedinem meam qua et  
 diu uruntur et homines. uenire ut  
 inter ligna promouear. Dixeruntque  
 ligna ad arborem ficum. Veni et fr  
 uos regnum accipe. Que respondit eis.  
 Numquid possim desere dulcedi  
 nem meam. fructusque suauissimos.  
 et ire ut inter cetera ligna promouear.  
 Locuta sunt ergo ligna ad uirum. Veni.  
 et impa nob. Que respondit eis. Num  
 quid possim desere unum meum que  
 letificat dominum et homines. et inter cetera  
 ligna promoueri. Dixeruntque o  
 ligna ad raminum. Veni et impa  
 sup nos. Que respondit eis. Si uer

me regem constitueritis. uenite in  
 mea umbra requiescite. Si autem  
 non multum egressus fuerit ignis de ram  
 no et deuoret cedros libani. Num  
 quid si recte et absque peccato constitutus  
 fuerit uos regem abimelech. et bene  
 egistis cum ierobaal. et cum domo  
 eius. et reddidistis uicem beneficiis  
 eius. qui pugnant pueros. et animam  
 suam dedit. precibus ut erueret  
 uos de manu madian. qui nunc  
 surrexistis contra domum patris mei. et  
 interfecistis filios eius. lxx. viros. fr  
 unum lapidem. et constituitis regem  
 abimelech filium ancille eius. frater  
 hitatores sithem. eo quod frater noster sit. si  
 ergo recte et absque uitio egistis  
 cum ierobaal et domo eius. hodie letet  
 minimus abimelech. et ille letetur  
 in uobis. Si autem puer se egressus  
 fuerit ignis ex eo. et consumat hita  
 tores sithem. et oppidum mello. e  
 gressus fuerit ignis de uiris sithem  
 et de oppido mello. et deuoret ab  
 imelech. Que cum dixisset. fug  
 et abiit in berara. hitanturque ibi  
 metu abimelech fratris sui. Reg  
 nantque abimelech super israel tribus  
 annis. Misitque ceteros spiritum pessimum  
 inter abimelech. et hitatores sy  
 chem. Qui cepunt eum detesta  
 ri. et scelus interfectois. lxx. fi  
 lios ierobaal. et effusione sangu  
 nis eorum deferre in abimelech frater  
 suum. et inter ceteros sithem. et mox precipi  
 pes qui eum adiungunt. Posue  
 runtque insidias aduersus eum in  
 montium summitate. Et dum illi

pholara

... aduenit. exebant la  
 ... pterem  
 ... abimelech.  
 ... ad em  
 ... sithem  
 ... uine  
 ... can  
 ... fami dei  
 ... male  
 ... filii  
 ... abime  
 ... uer  
 ... frater  
 ... hitatores  
 ... co quod  
 ... sit. si  
 ... ergo  
 ... hodie  
 ... letetur  
 ... in uobis  
 ... puer se  
 ... egressus  
 ... ignis  
 ... hitatores  
 ... mello. e  
 ... sithem  
 ... de oppido  
 ... ab  
 ... fug  
 ... hitantur  
 ... reg  
 ... tribus  
 ... annis  
 ... pessimum  
 ... sithem  
 ... detesta  
 ... lxx. fi  
 ... sangu  
 ... frater  
 ... precipi  
 ... insidias  
 ... summitate  
 ... dum illi

pfolarent aduentu excebat la  
 tritima agentes p das de ptereu  
 ribz. **S**antiaturq; e abimelech.  
**V**enit aut gaal fili obed cu frz  
 suis. 7 transit i sicama. **A**d cui  
 aduentu creti hitatores siche  
 m egli sunt i agros. uastantes uine  
 as. uiasq; calcantes. **E**t frs can  
 tantu choris. ingressi s sanu dei  
 sui. **I**nter epulas 7 pecula male  
 dicebat abimelech. clamante fili  
 o gaal obed. **Q**uis est iste abime  
 lech. 7 que e siche m ut seruiam?  
**E**t sumq; n e filius ierobaal 7 co  
 stituit pncipe zebul seruu suu s  
 uros emoz pats siche m. **E**ur ig  
 seruiem ei. **I**stam daret aliqu  
 pplm istum s manu mea ut aufer  
 de medio abimelech. **D**ictumq; est  
 abimelech. **C**ongga excitus mul  
 tudie 7 ueni. **Z**ebul aut pncps  
 ciuitatis auditis sermoibz gaal  
 filij obed. uanis est ualde. 7 misit  
 clam ad abimelech nuntios dicens.  
**E**cce gaal filius obed. uenit i sicama  
 cu frz suis 7 obpugnat adu sum  
 te citatem. **I**urge itaq; nocte cum  
 plo qui teann e 7 latita magro.  
 7 pmo mane oriente sole irue fr  
 ciuitate. **I**llo aut egrediente cu  
 plo suo adu sum te. fac ei qd po  
 tueris. **S**erxit itaq; abimelech cu  
 omi exercitu suo nocte. 7 tetendit i  
 sidias uix sicamam i iij. locis. **E**  
 gressusq; est gaal filius obed. ste  
 tit i introitu porte citatis. **S**erxit  
 au abimelech 7 omis exercitus cu  
 eo. de insidiar loco. **C**uiq; uidist;